

RZ.ZPU.3.2811.31.2021

WYJAŚNIENIA I ZMIANA TREŚCI ZAPYTANIA OFERTOWEGO

Dotyczy: Zapytania ofertowego pn.: „ Remont budynku gospodarczo-garażowego Nadzoru Wodnego Lesko, ul. Piłsudskiego 44”

- 1. Państwowe Gospodarstwo Wodne Wody Polskie - Regionalny Zarząd Gospodarki Wodnej w Rzeszowie, udziela wyjaśnień oraz odpowiedzi na otrzymane od Wykonawcy pytania.**

Pytanie nr 1:

„Zwracam się z prośbą o doprecyzowanie terminu przekazania obiektu do remontu i prac zabezpieczających.”

Odpowiedź na pytanie nr 1

W odpowiedzi na powyższe pytanie Zamawiający informuje, że precyzyjny termin przekazania obiektu do remontu i prac zabezpieczających został wskazany w § 2 ust. 2 Wzoru umowy (Załącznik nr 4 do Zapytania ofertowego), który stanowi, że „ Zamawiający zobowiązuje się do przekazania Wykonawcy terenu realizacji przedmiotu umowy w terminie do 3 dni od dnia zawarcia umowy.”

Pytanie nr 2:

„Wnoszę również o wydłużenie terminu realizacji o czas niezbędny do wbudowania stolarki otworowej wybranej przez Inwestora gdzie termin produkcji stolarki otworowej, drzwiowej wynosi ok. 8 tk.”

Odpowiedź na pytanie nr 2

W odpowiedzi na powyższe pytanie Zamawiający informuje, że wydłuża do 90 dni termin realizacji przedmiotu zamówienia.

2. Ponadto Zamawiający informuje, że dokonuje następujących zmian w Zapytaniu ofertowym:

Pkt 2 otrzymuje następujące brzmienie

Termin realizacji zamówienia:

Rozpoczęcie: z dniem przekazania terenu realizacji przedmiotu zamówienia

Zakończenie: do 90 dni od dnia przekazania terenu realizacji przedmiotu zamówienia

- 3. Zamawiający anuluje dotychczasowe załączniki do Zapytania ofertowego: zał.nr 1 -„Formularz oferty”, zał. nr 4 „ Wzór umowy” oraz Opis przedmiotu zamówienia i Specyfikację techniczną wykonania i odbioru robót budowlanych wchodzących w skład zał. nr 5 „Dokumentacja techniczna”**

Skorygowany, w zakresie ust. 3 pkt 2 „ Formularz oferty” stanowi załącznik nr 1 do niniejszych wyjaśnień.

Skorygowany w zakresie w § 2 ust. 1 „ Wzór umowy” - stanowi załącznik nr 2 do niniejszych wyjaśnień.

Skorygowany w zakresie pkt III- zakończenie terminu realizacji przedmiotu zamówienia „Opis przedmiotu zamówienia”- stanowi załącznik nr 3 do niniejszych wyjaśnień

Skorygowana w zakresie pkt IV ppkt 1 „Specyfikacja techniczna wykonania i odbioru robót budowlanych”- stanowi załącznik nr 4 do niniejszych wyjaśnień.

Powyższe zmiany i wyjaśnienia stanowią integralną część Zapytania ofertowego

Załączniki:

- 1) *Zał. nr 1 – Skorygowany zał. nr 1 do Zapytania ofertowego – „ Formularz oferty”*
- 2) *Zał. nr 2 – Skorygowany zał. nr 4 do Zapytania ofertowego – „Wzór umowy”*
- 3) *Zał. nr 3- Skorygowany Opis przedmiotu zamówienia wchodzący w skład zał. nr 5 do Zapytania ofertowego – „Dokumentacja techniczna”*
- 4) *Zał. nr 4- Skorygowana Specyfikacja techniczna wykonania i odbioru robót budowlanych wchodząca w skład zał. nr 5 do Zapytania ofertowego- „ Dokumentacja techniczna”*

Państwowe Gospodarstwo Wodne Wody Polskie

Regionalny Zarząd Gospodarki Wodnej w Rzeszowie

ul. Hanasiewicza 17B, 35-103 Rzeszów

tel.: 17 853 74 00, 17 853 74 40 fax: 17 853 64 21, e-mail:

rzeszow@wody.gov.pl

www.wody.gov.pl